
Deň vydania: 20.09.2024Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 183/2024

HeyPay s.r.o.

X058323

Predmet dražby a jeho príslušenstvoF.

1.koloKolo dražbyE.

10:45 hod.Čas konania dražbyD.

Administratívno-technologické centrum Facility System Hub,
miestnosť: Meeting room III, Bratislavská 614, 91105 Trenčín

Miesto konania dražbyC.

18. 9. 2024Dátum vykonania dražbyB.

44 842 414IČO/ dátum narodeniaIV.

OR Mestský súd Bratislava III, oddiel: Sro, vložka číslo: 59140/BZapísanýIII.

Slovenská republikae) Štát

811 02d) PSČBratislavac) Názov obce

2b) Orientačné/súpisné číslo

Mostováa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

HeyPay s.r.o.Obchodné meno/meno a priezviskoI.

Označenie dražobníkaA.

DD HP005/24Číslo dražby

(podľa § 24 zákona č. 527/2002 Z.z.)

Oznámenie o výsledku dobrovoľnej dražby

súbor vecí

LV č. Okresný úrad Okres Obec Katastrálne územie 

1553 Nové Mesto nad Váhom Nové Mesto nad Váhom Dolné Srnie Dolné Srnie

Parcely registra "C" evidované na katastrálnej mape:

Parcelné číslo Druh pozemku Výmera /m2/

5111 Orná pôda 3836

Spoluvlastnícky podiel v 1/1.

Opis stavu predmetu dražbyG.

Predmet dražby sa draží tak ako „stojí a leží.“

Práva a záväzky viaznuce na predmete dražby a s ním spojenéH.

Opis predmetu dražby

Orná pôda, v obci Dolné Srnie.

Pozemok p.č. 5111 sa nachádza v katastrálnom území Dolné Srnie mimo zastavaného územia. Pozemok je 
vedený na LV č. 1553 ako orná pôda, je prístupný z poľnej cesty cez okolité pozemky. Pozemok je rovinatý, 
nachádza sa v láne orenej pôdy. Pôda je veľmi produkčná - 4. skupina kvality pôdy podľa kódu BPEJ. Obec 
Dolné Srnie vo svojej územnoplánovacej informácie č. Sú 14/001/2024 zo dňa 23.02.2024 uvádza, že uvedená 
parcela na sanchádza v časti „Prostredné lazy“ a je podľa platného územného plánu obce určená na 
poľnohospodárske využitie.

POZNÁMKY:
P-8/2023 - Okresný súd Trenčín, Uznesenie 38OdK/307/2022 zo dňa 26.8.2022 - Vyhlásenie konkurzu na majetok
dlžníka: Petra Hriadela,

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Deň vydania: 20.09.2024Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 183/2024

-Výška ceny dosiahnutá vydraženímJ.

Znalecký posudok č. 12/2024 zo dňa 22.03.2024, Prekopová
Jarmila Ing., VŠH: 9 100,00 EUR

Odhad ceny predmetu dražbyI.

nar.19.6.1984, bytom Vaďovce 299, na nehn.CKN p.č.5111.Súd ustanovuje do funkcie správcu: Mgr.Ing.Miroslava
Babeľu so sídlom Centrum 27/32, 017 01 Považská Bystrica - zm.č.9/23
P-154/2024 - Oznámenie o konaní dobrovoľnej dražby č.DD HP005/24 - na nehn. Pozemok reg. C KN p.č.5111 -
dražobník HeyPay s.r.o., Mostova 2, Bratislava - Staré Mesto, IČO: 44842414 - zm.č.103/24
ČASŤ C: ŤARCHY:
Bez tiarch.
INÉ ÚDAJE:
Bez zápisu

nebolo urobrenéNajnižšie podanieK.

Označenie licitátoraL.

26.12.1987IČO/ dátum narodeniaIV.

Slovenská republikae) Štát

900 88d) PSČDoľanyc) Názov obce

384b) Orientačné/súpisné číslo

Doľanya) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

Jozef SchmidtObchodné meno/meno a priezviskoI.

2

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


